



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



MAŁOPOLSKA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak pisma: RB-16-37-p42/2018

Czarny Dunajec 16.08.2018r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: **Przetarg: Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniem jakie wpłynęły do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 26

Proszę o potwierdzenie że zakres robót jakie należy wykonać w audycie energetycznym jest wyszczególniony np audyt energetyczny zał. nr 11-Czarny Dunajec Podczerwone w punktach 7.2.1-7.2.9 i 7.3.1-7.3.2 kolorem żółtym. Pytanie dotyczy zakresu np ilości okien jakie należy wymienić gdyż w całej szkole jest więcej okien które nie spełniają normy WT2021 np wymienione w zestawieniu 4.3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza zakres do realizacji wg wskazania dla przykładowego budynku. Zawsze zakresem do realizacji jest wg audytu zakres optymalny. Zamawiający również potwierdza, że do wycena należy przyjąć ilość okien jaką ujęto w audycie. Pozostałe okna nie będą przedmiotem wymiany w ramach zamówienia.

Zapytanie nr 27

Proszę o odpowiedź na pytanie nr 24 dotyczące parapetów zewnętrznych gdyż odpowiedzieliście państwo w tym pytaniu o parapetach wewnętrznych niezgodnie z treścią zapytania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, odpowiadając na pytanie dot. parapetów zewnętrznych potwierdza to co jest zawarte w SIWZ. Parapety mogą być wykonane z PCV, aluminium, kamienia itd., czyli każdego dopuszczonego do stosowania w celu wykonania parapetu zewnętrznego materiału oprócz blachy.

Zapytanie nr 28

Proszę o informację czy jeśli Wykonawca będzie musiał wykonać montaż nowych okien zgodnie ze sztuką budowlaną i wymieniając okna np ze skrzynkowych - o głębokiej ościeżnicy na nowoczesną stolarkę o węższej ościeżnicy umieszczając okno w bliskiej odległości od lica ściany zewnętrznej czy będzie musieć wykonać w szczelinie jaka powstanie wypełnienie jakimś materiałem? Czy raczej właściwiej nie byłoby wskazane wymienić taki parapet wewnętrzny na nowy o ujednoliconej strukturze i wysokim poziomie estetyki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, odpowiadając na pytanie dot. parapetów zewnętrznych potwierdza to co jest zawarte w SIWZ. Parapety mogą być wykonane z PCV, aluminium, kamienia itd., czyli każdego dopuszczonego do stosowania w celu wykonania parapetu zewnętrznego materiału oprócz blachy.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.czarny-dunajec.pl

**Z up. WÓJTA
Sekretarz Gminy**
mgr Michał Jarończyk